
Montemonaco lì 24-10-19

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  99   Del  24-10-19

Registro Generale 373

Oggetto: Acquisto  proiettore.  Impegno  di  spesa a favore
della Ditta M&P Sistemi di Mancini e Pierdominici.

DETERMINE SEGRETARIO n. 99 del 24-10-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RAVVISATA la necessità di acquistare un proiettore da utilizzare presso la struttura

comunale Villa Curi;

VISTO il preventivo - protocollo comunale n. 6577/2019 - della Ditta M&P Sistemi di

Mancini e Pierdominici con sede in Comunanza (AP) dell’importo di Euro 360,00 oltre

IVA al 22%;

CONSIDERATA l’affidabilità della Ditta sopra menzionata e che tale  prodotto

proposto risponde in maniera pienamente esaustiva alle esigenze comunali;

VISTA anche la congruità del prezzo;

DOVENDOSI procedere all’acquisto dei sopra menzionati raccoglitori e nel rispetto dei

principi generali di cui agli articoli 30 e 36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, circa

l’acquisizione semplificata di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alla soglia

di euro 1.000 (mille), al netto dell’aliquota I.V.A. prevista dalla legge;

ACQUISITO il codice CIG che risulta essere il seguente:

Z802A538A1;

VISTI i D.Lgs. n. 50/2016 e D.Lgs. n. 56/2017;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO il T.U. D. LGS 18/08/2000, N. 267;

DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale della presente1)

determinazione;

DETERMINE SEGRETARIO n. 99 del 24-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DI IMPEGNARE,  la somma di Euro 360,00 + IVA al 22%  Euro 79,20  per2)

complessivi Euro 439,20 per l’acquisto di un proiettore;

DI IMPUTARE la somma complessiva di  Euro 439,20 al Capitolo n. 82  ad oggetto3)

“Spese generali di funzionamento” del bilancio corrente, che presenta la necessaria

disponibilità – codice bilancio 01.05-1.03.02.09.000;

DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di4)

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,

riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art. 151, del Testo

Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, emanato con D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267;

Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e5)

nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’Art. 23 comma 1

lett. b) del D. Lgs. n. 33 del 14/013/2013 e dell’Art. 29 del D.Lgs n. 50 del

18/04/2016 e trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti;

DETERMINE SEGRETARIO n. 99 del 24-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

24-10-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 653 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 31-10-2019.

Montemonaco, lì 31-10-2019

Il Funzionario Incaricato
-

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 99 del 24-10-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


